
 

 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

                           Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271 ;    e-mail: info@cnaa.gov.md       

 

H O T Ă R Â R E A nr. AT   7/4.1 

din 28 decembrie  2016 

privind modificarea componenţei  Seminarului  ştiinţific de profil  

 

În temeiul art.104, lit.q) din Codul cu privire la ştiinţă şi inovare al Republicii 

Moldova nr. 259 – XV din 15 iulie 2004, punctului 2 din titlul II al Regulamentului 

privind constituirea şi activitatea seminarului ştiinţific de profil, aprobat prin hotărârea 

Comisiei de atestare a  cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice a CNAA din 21 

decembrie 2006 (proces-verbal nr.7), cu modificările şi completările ulterioare şi în baza 

deciziilor senatelor universitare / consiliilor ştiinţifice ale instituţiilor de cercetare, 

Comisia de atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice HOTĂRĂŞTE: 

 

I. Se aprobă decizia Consiliului Ştiinţifico-Didactic al IŞE cu privire la substituirea dnei 

CARA Angela, doctor în ştiinţe pedagogice, conferenţiar cercetător, secretar ştiinţic al 

Seminarului Ştiinţific de Profil la specialitatea 531.01. Teoria generală a educaţiei 

prin candidatura dnei AFANAS Aliona, doctor în ştiinţe pedagogice 

 

 

 

Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul CNAA 

(www.cnaa.md). 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Naţional  Valeriu CANŢER,  academician                        

pentru Acreditare şi Atestare                                                  

 

 

Secretar ştiinţific                                        Aliona GRATI,   doctor habilitat 

 

mailto:info@cnaa.gov.md

